
 令和 3 年 5 月吉日 

富山県理学療法士会会員各位                                

                         一般社団法人富山県理学療法士会 

                        スポーツ支援事業局局長  梅野 晃 

スポーツ支援事業（高校バレーボール大会サポート）へのご協力のお願い 

 

晩春の候 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平泰は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度コロナ禍ではありますが、万全の対策を行った上で、当士会より下記の日程で富山県高等学校総合体育大会

及び秋季大会バレーボール競技へ理学療法士を派遣することとなりました。つきましては、同大会での派遣者及び見

学者を募集いたします。経験年数や経歴などは問いませんので、スポーツ支援事業に興味のある方は、是非ご協力を

お願い致します。 

初めての参加となる方は見学が主になるかと思いますが、今後は派遣者として活躍頂けるよう、当日に派遣者より

テーピング等の実技指導なども行いたいと考えております。コロナ禍での募集となります。ご多忙とは存じますが、

参加条件をご確認して頂き、ご協力を賜りたいと考えておりますので、よろしくお願い致します。 

記 

令和 3 年度富山県高等学校総合体育大会バレーボール競技  

日 時：令和 3 年 5 月 29 日（土）、6 月 5 日（土）、6 月 6 日（日） 

会 場： 5 月 29 日 富山県総合体育センター、富山市総合体育館 

        6 月 5 日 南砺市福野体育館、富山市総合体育館 

        6 月 6 日 富山市総合体育館 

令和 3 年度富山県高等学校秋季大会バレーボール競技（選手権予選）  

日 時：令和 3 年 9 月 4 日（土）、9 月 5 日（日）、11 月 3 日（祝）、11 月 23 日（祝） 

会 場： 9 月 4 日 富山市総合体育館、富山県西部体育センター 

        9 月 5 日 富山市総合体育館、富山県西部体育センター 

       11 月 3 日 富山県総合体育センター、富山県西部体育センター 

11 月 23 日 富山県総合体育センター 

締切 ： 【総体】5 月 20 日（木）    【秋季大会】それぞれ試合開催日の 2 週間前 

※参加条件：①必ず所属先の許可を得ること、②体温測定を含めた体調管理、活動中のマスク着用・アルコール消毒の

徹底ができること、③過去 2 週間感染者・濃厚接触者との濃厚接触がない、感染拡大地域への往来がな

いこと、とさせて頂きます。 

※本派遣事業は、新人教育プログラム C-7「士会活動・社会貢献」の単位ならびに推進リーダー取得要件の１つであ

る「士会指定事業の参加」に該当致します。また、本事業の協会への履修申請は上記 2 大会分をまとめてとなりま

すので、マイページに反映されるのは 12 月以降となります。ご了承ください。 

※参加を希望される方は、①氏名（ふりがな）、②所属、③希望日、④希望会場、⑤公文書必要の有無、⑥PT 協会会

員番号（8 桁）、⑦連絡先（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ・電話番号）を明記し、下記アドレスまで E-mail でお申込みください。 

※なお、本派遣事業は富山県理学療法士会の事業となります。富山県理学療法士会に未登録の方は参加出来ませんの

で、ご了承ください。 

※大会直前になりサポートが中止になる可能性があります。その際は申込時のご連絡先に連絡致します。   

≪申し込み・連絡先≫  富山県立中央病院 リハビリテーション科 

                                スポーツ支援事業局 バレーボールサポート部長   渡邊 逸平 

 E-mail： rihabiri@pref.toyama.lg.jp   TEL：076-424-1531 

about:blank

